SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LỘ

Số: 687/QĐ-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cam Lộ, ngày  19  tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2024

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM  Y TẾ HUYỆN CAM LỘ

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 01/12/2020 của Chính phủ quy

định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 07/12/2023;

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 675/QĐ-UBND  ngày 28/3/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Trị về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Cam Lộ thuộc Sở Y tế Quảng Trị;

 Căn cứ Kế hoạch số 1055/KH-TTYT ngày 19/8/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Cam Lộ về việc tổ chức tuyển dụng viên chức năm 2024;

  Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng và Phó phòng TC-HC-CTXH.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2024 của Trung tâm

Y tế huyện Cam Lộ gồm có 13 thí sinh (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng thông báo công khai kết quả tuyển dụng,

gửi thông báo đến người trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng và Quyết định

tuyển dụng viên chức theo đúng quy định.

Phòng Tổ chức - Hành chính - Công tác xã hội có trách nhiệm hướng dẫn

các thí sinh trúng tuyển thực hiện ký kết hợp đồng làm việc theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Hội đồng tuyển dụng, Phòng TC-HC-CTXH, các khoa, phòng bộ

phận có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

 Nơi nhận:                             GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;
- Sở Y tế (báo cáo);

- Hội đồng tuyển dụng;

- Lưu: VT, TC-HC.

               Nguyễn Quảng

                       SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số: 687/QĐ-TTYT ngày 19/11/2024 của Trung tâm Y tế huyện Cam Lộ)

TT Họ tên
Giới

tính

Năm

sinh
Địa chỉ thường trú

Kết quả tuyển

dụng

Vị trí việc làm: Dân số viên hạng IV tại Phòng Dân số - Truyền thông - Giáo dục sức khỏe

1 Mai Thị Hòa Vi Nữ 1995 Mai Đàn, Cam Chính, Cam Lộ, Quảng Trị 53

Vị trí việc làm: Chuyên viên Truyền thông tại Phòng Dân số - Truyền thông - Giáo dục sức khỏe

1 Mai Thanh Cường Nam 1997 Vĩnh Đại, Cam Hiếu, Cam Lộ, Quảng Trị 57,2

Vị trí việc làm: Dân số viên hạng IV tại Trạm Y tế Thị trấn Cam Lộ

1 Trần Thị Hòa Nữ 1998 Triệu Đại, Triệu Phong, Quảng Trị 60

Vị trí việc làm: Dân số viên hạng IV tại Trạm Y tế xã Cam Thủy

1 Nguyễn Thị Duyên Nữ 1994
Khu phố 8, TT.Cam Lộ, huyện Cam Lộ, tỉnh

Quảng Trị
72,7

Vị trí việc làm: Bác sĩ y học dự phòng hạng III tại Trạm Y tế xã Thanh An

1 Trần Thị Phương Trang Nữ 2000 Lao Bảo, Hướng Hóa, Quảng Trị 56

Vị trí việc làm: Bác sĩ đa khoa hạng III tại khoa Ngoại tổng hợp - Liên chuyên khoa và Phẩu thuật gây mê hồi sức

1 Hoàng Kim Tùng Nam 1996
Thôn Tam Hiệp, Cam Thủy, Cam Lộ, Quảng

Trị
87,2

2 Nguyễn Phạm Đăng Hòa Nam 1990
Khu phố 1, Thị trấn Cam Lộ, huyện Cam Lộ,

tỉnh Quảng Trị
81

Vị trí việc làm: Chuyên viên hành chính - văn phòng tại Phòng Tổ chức hành chính - Công tác xã hội

1 Nguyễn Thị Mỹ Châu Nữ 1996 Ba Thung, Cam Tuyền, Cam Lộ, Quảng Trị 77,5

Vị trí việc làm: Chuyên viên hành chính - quản trị nhân lực tại Phòng Tổ chức hành chính - Công tác xã hội

1 Nguyễn Thị Phương Nhi Nữ 1999
Khu phố 1, Thị trấn Cam Lộ, Cam Lộ, Quảng

Trị
72,5

Vị trí việc làm: Chuyên viên tổng hợp tại Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều dưỡng

1 Ngô Thị Minh Huyền Nữ 1995
Khu phố 9, phường 5, Tp. Đông Hà, Quảng

Trị
98,7

Vị trí việc làm: Kế toán viên Trung cấp tại Phòng Tài chính - Kế toán

1 Nguyễn Thị Lệ Nữ 1975
Khu phố 1, Thị trấn Cam Lộ, huyện Cam Lộ,

Tỉnh Quảng Trị
51,3

Vị trí việc làm: Công tác xã hội viên tại Phòng Tổ chức hành chính - Công tác xã hội

1 Hồ Thị Mỹ Phương Nữ 1996 Bình Mỹ, Cam Tuyền, Cam Lộ, Quảng Trị 70

Vị trí việc làm: Điều dưỡng hạng III tại khoa Khám bệnh

1 Hồ Thị Ánh Tuyết Nữ 2002 Minh Chính, Cam Chính, Cam Lộ, Quảng Trị 56,7

		2024-11-19T16:36:58+0700

		2024-11-19T16:49:32+0700

		2024-11-19T16:49:32+0700